
ZARZĄDZENIE NR 80/23 
WÓJTA GMINY SŁAWNO 

z dnia 27 września 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2, pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 , poz. 572, poz.1463 i poz. 1688),  art. 257 i 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, poz. 497, poz.1273, poz. 1407, poz.1641 i poz. 1872)  Wójt Gminy 
zarządza co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr LIV/334/22 Rady Gminy Sławno z dnia 29 grudnia 2022 r. w sprawie budżetu gminy 
na 2023 r. zmienionej uchwałami Nr LV/339/23 z dnia 16 stycznia 2023 r., Nr LVI/345/23 z dnia 8 lutego 
2023 r., Nr LVII/352/23 z dnia 20 lutego 2023 r., Nr LVIII/354/23 z dnia 28 lutego 2023 r., Nr LX/362/23 
z dnia 29 marca 2023 r., Nr LXI/372/23 z dnia 11 maja 2023 r.,  Nr LXII/374/23 z dnia 14 czerwca 2023 r., Nr 
LXIV/384/23 z dnia 27 lipca 2023r. , Nr LXV/388/23 z dnia 21 sierpnia , Nr LXVI/391/23 z dnia 13 września 
i LXVII/399/23 z dnia 27 września 2023r.   wprowadza się następujące zmiany: 

1) Dokonuje się zmiany w dochodach budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

2) Dokonuje się zmiany w wydatkach budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

3) Dokonuje się zmiany w planie dochodów i wydatków FUNDUSZU POMOCY na 2023 rok zgodnie 
z załącznikiem Nr 3. 

4) Budżet po zmianach wynosi: 

a) dochody ogółem     - 62.921.529,87     
 w tym dochody bieżące    - 43.147.123,78  
dochody majątkowe    - 19.774.406,09 

b) wydatki ogółem     - 68.513.621,23     
 w tym wydatki bieżące    - 43.132.728,24     
 wydatki majątkowe    - 25.380.892,99 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

mgr Tadeusz Wojciechowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EB451890-0572-4BCB-BF40-9DBAF5F2BD9A. Podpisany Strona 1



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

758 0,00 16 444,00

0,00 0,00

75814 0,00 16 444,00

0,00 0,00

0,00 16 444,00

852 0,00 3 554,00

0,00 0,00

85230 0,00 3 554,00

0,00 0,00

0,00 3 554,00

854 0,00 10 400,00

0,00 0,00

85415 0,00 10 400,00

0,00 0,00

0,00 10 400,00

razem: 0,00 30 398,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

751 0,00 583,00

0,00 0,00

75110 0,00 583,00

0,00 0,00

0,00 583,00

855 0,00 4 492,00 3 211 206,00

0,00

583,00

0,00

583,00

8

52 633,00

Rodzina 3 206 714,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

0,00

Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 0,00

3

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

4 5

bieżące

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz sądownictwa

52 050,00

§

Rodzaj zadania: Zlecone

Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 286 167,46 3 286 167,46

majątkowe

bieżące

majątkowe

19 774 406,09 19 774 406,09

37 384 560,69 37 414 958,69

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

311 162,84 311 162,84

20 000,002030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

9 600,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 9 600,00 20 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 9 600,00 20 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

63 332,00 66 886,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pomoc w zakresie dożywiania 63 332,00 66 886,00

2100

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

155 020,91 155 020,91

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

130 448,98 146 892,98

Pomoc społeczna 523 808,97 527 362,97

Różne rozliczenia finansowe 747 545,98 763 989,98

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Zmiany w dochodach budżetu na 2023r. 

bieżące

Różne rozliczenia 15 149 275,98 15 165 719,98

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Rodzaj zadania: Własne

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 80/23

Wójta Gminy Sławno

z dnia 27 września 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EB451890-0572-4BCB-BF40-9DBAF5F2BD9A. Podpisany Strona 1



0,00 0,00

85502 0,00 4 120,00

0,00 0,00

0,00 4 120,00

85513 0,00 372,00

0,00 0,00

0,00 372,00

razem: 0,00 5 075,00

0,00 0,00

0,00 35 473,00

0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 597 330,30 3 597 330,30

Ogółem: 62 886 056,87 62 921 529,87

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące 5 727 090,09 5 732 165,09

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

22 735,00 23 107,00

0,00

3 176 156,00

23 107,00

3 186 656,00

0,00

2010

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

3 172 036,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

22 735,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

3 182 536,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EB451890-0572-4BCB-BF40-9DBAF5F2BD9A. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

198 801,37 15 068,00 0,00 0,00 0,00 15 068,00 0,00 0,00 0,00 0,00 183 733,37 183 733,37 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

198 801,37 15 068,00 0,00 0,00 0,00 15 068,00 0,00 0,00 0,00 0,00 183 733,37 183 733,37 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

5 893 848,29 1 899 381,61 1 899 381,61 0,00 1 899 381,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 994 466,68 3 994 466,68 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

108 500,00 108 500,00 108 500,00 1 000,00 107 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 001 348,29 2 006 881,61 2 006 881,61 1 000,00 2 005 881,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 994 466,68 3 994 466,68 0,00 0,00

4 360 803,21 1 307 670,00 1 307 670,00 0,00 1 307 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 053 133,21 3 053 133,21 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

101 000,00 101 000,00 101 000,00 1 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 461 803,21 1 408 670,00 1 408 670,00 1 000,00 1 407 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 053 133,21 3 053 133,21 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150,00 150,00 150,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150,00 150,00 150,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

850,00 850,00 850,00 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

850,00 850,00 850,00 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 000,00 47 000,00 47 000,00 0,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

87 000,00 87 000,00 87 000,00 0,00 87 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

17

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

z tego:

Wydatki
bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

Zmiany w planie wydatków budżetu gminy Sławno w 2023 roku                                             
Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki

bieżące
wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Zakup materiałów i
wyposażenia

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Drogi publiczne gminne

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Składki na ubezpieczenia
społeczne

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Transport i łączność

4210

4170

60016

4110

600

4

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Wydatki razem:

po zmianach

Rodzaj zadania: Własne

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 80/23

Wójta Gminy Sławno

z dnia 27 września 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EB451890-0572-4BCB-BF40-9DBAF5F2BD9A. Podpisany Strona 1



69 000,00 69 000,00 69 000,00 0,00 69 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

129 000,00 129 000,00 129 000,00 0,00 129 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 080 938,08 139 604,61 139 604,61 0,00 139 604,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 941 333,47 941 333,47 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 079 938,08 138 604,61 138 604,61 0,00 138 604,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 941 333,47 941 333,47 0,00 0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Zakup usług pozostałych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Drogi wewnetrzne

4300

60017

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EB451890-0572-4BCB-BF40-9DBAF5F2BD9A. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92 440,49 66 440,49 64 940,49 0,00 64 940,49 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 000,00 26 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

95 440,49 69 440,49 67 940,49 0,00 67 940,49 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 000,00 26 000,00 0,00 0,00

92 440,49 66 440,49 64 940,49 0,00 64 940,49 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 000,00 26 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

95 440,49 69 440,49 67 940,49 0,00 67 940,49 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 000,00 26 000,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 000,00 31 000,00 31 000,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 886 868,28 6 721 861,60 6 256 493,28 5 304 798,93 951 694,35 0,00 395 500,00 69 868,32 0,00 0,00 165 006,68 165 006,68 0,00 0,00

-40 092,63 -40 092,63 -40 092,63 -21 503,62 -18 589,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 092,63 45 092,63 45 092,63 22 600,00 22 492,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 891 868,28 6 726 861,60 6 261 493,28 5 305 895,31 955 597,97 0,00 395 500,00 69 868,32 0,00 0,00 165 006,68 165 006,68 0,00 0,00

4 840 488,09 4 840 488,09 4 823 988,09 4 277 579,18 546 408,91 0,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-29 189,01 -29 189,01 -29 189,01 -20 000,00 -9 189,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 189,01 34 189,01 34 189,01 20 000,00 14 189,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 845 488,09 4 845 488,09 4 828 988,09 4 277 579,18 551 408,91 0,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 328 860,00 3 328 860,00 3 328 860,00 3 328 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 313 860,00 3 313 860,00 3 313 860,00 3 313 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

578 822,36 578 822,36 578 822,36 578 822,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

598 822,36 598 822,36 598 822,36 598 822,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia
społeczne

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4110

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

po zmianach

przed zmianą

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

75023

4010

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

156 406,68

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

156 406,68

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wydatki
bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Zadania w zakresie
upowszechniania turystyki

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Zakup materiałów i
wyposażenia

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Zakup energii

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Administracja publiczna750

4260

4210

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie
Turystyka

63003

4210

630

przed zmianą

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Zakup materiałów i
wyposażenia

po zmianach

Zakup usług pozostałych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Funkcjonowanie przystanków
komunikacyjnych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Zakup materiałów i
wyposażenia

Własne

Nazwa Plan

4300

60020

4210

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

Rodzaj zadania:

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EB451890-0572-4BCB-BF40-9DBAF5F2BD9A. Podpisany Strona 3



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

80 000,00 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75 000,00 75 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90 729,35 90 729,35 90 729,35 0,00 90 729,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-9 189,01 -9 189,01 -9 189,01 0,00 -9 189,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

81 540,34 81 540,34 81 540,34 0,00 81 540,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

76 965,03 76 965,03 76 965,03 0,00 76 965,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 689,01 4 689,01 4 689,01 0,00 4 689,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

81 654,04 81 654,04 81 654,04 0,00 81 654,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 097 764,41 1 097 764,41 1 094 264,41 1 001 219,75 93 044,66 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 803,62 -5 803,62 -5 803,62 -1 503,62 -4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 803,62 5 803,62 5 803,62 0,00 5 803,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 097 764,41 1 097 764,41 1 094 264,41 999 716,13 94 548,28 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

789 619,75 789 619,75 789 619,75 789 619,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 503,62 -1 503,62 -1 503,62 -1 503,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

788 116,13 788 116,13 788 116,13 788 116,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 800,00 20 800,00 20 800,00 0,00 20 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 800,00 17 800,00 17 800,00 0,00 17 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 300,00 27 300,00 27 300,00 0,00 27 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 400,00 14 400,00 14 400,00 0,00 14 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 400,00 17 400,00 17 400,00 0,00 17 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Zakup energii

po zmianach

przed zmianą

Zakup usług pozostałych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Zakup materiałów i
wyposażenia

4260

4300

4210

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wspólna obsługa jednostek
samorządu terytorialnego

4010

4440

75085

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie
Różne opłaty i składki

4280

4430

4220

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Zakup usług zdrowotnych

po zmianach

zwiększenie

Zakup materiałów i
wyposażenia

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Zakup środków żywności

po zmianach

przed zmianą

Dzi
ał

4210

4120

Rozdział
§
/

grupa

po zmianach

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Nazwa Plan

WłasneRodzaj zadania:

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

17

0,00

0,00

0,00

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

z tego:

Wydatki 
majątkowe

Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

Z tego:

z tego: z tego:

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EB451890-0572-4BCB-BF40-9DBAF5F2BD9A. Podpisany Strona 4



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

19 894,66 19 894,66 19 894,66 0,00 19 894,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 503,62 1 503,62 1 503,62 0,00 1 503,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 398,28 21 398,28 21 398,28 0,00 21 398,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

665 615,78 500 609,10 270 240,78 26 000,00 244 240,78 0,00 160 500,00 69 868,32 0,00 0,00 165 006,68 165 006,68 0,00 0,00

-5 100,00 -5 100,00 -5 100,00 0,00 -5 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 100,00 5 100,00 5 100,00 2 600,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

665 615,78 500 609,10 270 240,78 28 600,00 241 640,78 0,00 160 500,00 69 868,32 0,00 0,00 165 006,68 165 006,68 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 600,00 2 600,00 2 600,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 600,00 2 600,00 2 600,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

108 421,48 108 421,48 108 421,48 0,00 108 421,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 600,00 -2 600,00 -2 600,00 0,00 -2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

105 821,48 105 821,48 105 821,48 0,00 105 821,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

81 601,30 81 601,30 81 601,30 0,00 81 601,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

79 101,30 79 101,30 79 101,30 0,00 79 101,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 500,00 27 500,00 27 500,00 0,00 27 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 670 792,64 505 792,64 435 792,64 175 927,80 259 864,84 18 000,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 1 165 000,00 1 165 000,00 0,00 0,00

-3 731,16 -3 731,16 -2 600,00 -2 600,00 0,00 0,00 -1 131,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 731,16 9 731,16 9 731,16 2 600,00 7 131,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 676 792,64 511 792,64 442 923,80 175 927,80 266 996,00 18 000,00 50 868,84 0,00 0,00 0,00 1 165 000,00 1 165 000,00 0,00 0,00

1 626 792,64 461 792,64 391 792,64 175 927,80 215 864,84 18 000,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 1 165 000,00 1 165 000,00 0,00 0,00

-3 731,16 -3 731,16 -2 600,00 -2 600,00 0,00 0,00 -1 131,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 731,16 9 731,16 9 731,16 2 600,00 7 131,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 632 792,64 467 792,64 398 923,80 175 927,80 222 996,00 18 000,00 50 868,84 0,00 0,00 0,00 1 165 000,00 1 165 000,00 0,00 0,00

52 000,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 131,16 -1 131,16 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 131,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 868,84 50 868,84 0,00 0,00 0,00 0,00 50 868,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 000,00 37 000,00 37 000,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 500,00 38 500,00 38 500,00 38 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 100,00 1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 100,00 11 100,00 11 100,00 11 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki
bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Z tego:

z tego: z tego:

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

17

0,00

0,00

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

754

3030
Różne wydatki na rzecz osób
fizycznych

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

75412 Ochotnicze straże pożarne
zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

4300 Zakup usług pozostałych

4430 Różne opłaty i składki

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4700
Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

75095 Pozostała działalność
zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

Dzi
ał

4440

Rozdział
§
/

grupa

Rodzaj zadania:

po zmianach

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

Nazwa Plan

Własne

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

156 406,68

0,00

0,00

0,00

0,00

156 406,68

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EB451890-0572-4BCB-BF40-9DBAF5F2BD9A. Podpisany Strona 5



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

125 000,00 125 000,00 125 000,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 600,00 -2 600,00 -2 600,00 -2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

122 400,00 122 400,00 122 400,00 122 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

76 000,00 76 000,00 76 000,00 0,00 76 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 314,84 8 314,84 8 314,84 0,00 8 314,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 131,16 1 131,16 1 131,16 0,00 1 131,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 446,00 9 446,00 9 446,00 0,00 9 446,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

173 500,00 173 500,00 171 500,00 0,00 171 500,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-124 500,00 -124 500,00 -124 500,00 0,00 -124 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 000,00 49 000,00 47 000,00 0,00 47 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

170 500,00 170 500,00 170 500,00 0,00 170 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-124 500,00 -124 500,00 -124 500,00 0,00 -124 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 000,00 46 000,00 46 000,00 0,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

170 500,00 170 500,00 170 500,00 0,00 170 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-124 500,00 -124 500,00 -124 500,00 0,00 -124 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 000,00 46 000,00 46 000,00 0,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 124 215,49 17 104 215,49 16 446 254,49 13 324 204,14 3 122 050,35 2 000,00 655 961,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

-25 645,69 -25 645,69 -25 645,69 -11 025,69 -14 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 089,69 42 089,69 42 089,69 21 844,00 20 245,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 140 659,49 17 120 659,49 16 462 698,49 13 335 022,45 3 127 676,04 2 000,00 655 961,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

11 463 825,08 11 463 825,08 10 975 293,18 9 541 999,56 1 433 293,62 0,00 488 531,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-18 720,00 -18 720,00 -18 720,00 -9 100,00 -9 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 958,00 28 958,00 28 958,00 17 058,00 11 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 474 063,08 11 474 063,08 10 985 531,18 9 549 957,56 1 435 573,62 0,00 488 531,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

857 887,00 857 887,00 857 887,00 857 887,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 200,00 -5 200,00 -5 200,00 -5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 687,00 852 687,00 852 687,00 852 687,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

135 028,00 135 028,00 135 028,00 135 028,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

134 028,00 134 028,00 134 028,00 134 028,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

153 800,00 153 800,00 153 800,00 0,00 153 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

159 800,00 159 800,00 159 800,00 0,00 159 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

490 100,00 490 100,00 490 100,00 0,00 490 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-9 620,00 -9 620,00 -9 620,00 0,00 -9 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

485 480,00 485 480,00 485 480,00 0,00 485 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4260 Zakup energii

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Z tego:

z tego:

Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

z tego: z tego:

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4120

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4210

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4810 Rezerwy

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
801

Zakup materiałów i
wyposażenia

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
80101 Szkoły podstawowe

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie
4010

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Oświata i wychowanie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
758 Różne rozliczenia

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie
75818 Rezerwy ogólne i celowe

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie
4260 Zakup energii

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4440

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

przed zmianą

zwiększenie

4

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Rodzaj zadania: Własne

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EB451890-0572-4BCB-BF40-9DBAF5F2BD9A. Podpisany Strona 6



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

14 900,00 14 900,00 14 900,00 0,00 14 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 100,00 15 100,00 15 100,00 0,00 15 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 700,00 6 700,00 6 700,00 0,00 6 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 400,00 7 400,00 7 400,00 0,00 7 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 350,00 19 350,00 19 350,00 19 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 900,00 -2 900,00 -2 900,00 -2 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 600,00 2 600,00 2 600,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 050,00 19 050,00 19 050,00 19 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

117 146,00 117 146,00 117 146,00 117 146,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 458,00 14 458,00 14 458,00 14 458,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

131 604,00 131 604,00 131 604,00 131 604,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 066 699,05 1 066 699,05 1 027 422,95 711 263,63 316 159,32 0,00 39 276,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-800,00 -800,00 -800,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 269,00 2 269,00 2 269,00 2 269,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 068 168,05 1 068 168,05 1 028 891,95 712 732,63 316 159,32 0,00 39 276,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

800,00 800,00 800,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-800,00 -800,00 -800,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 919,00 13 919,00 13 919,00 13 919,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

800,00 800,00 800,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 719,00 14 719,00 14 719,00 14 719,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 267,00 7 267,00 7 267,00 7 267,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 469,00 1 469,00 1 469,00 1 469,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 736,00 8 736,00 8 736,00 8 736,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 789 679,96 1 789 679,96 1 710 579,96 1 595 520,25 115 059,71 0,00 79 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 517,00 1 517,00 1 517,00 1 017,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 790 196,96 1 790 196,96 1 711 096,96 1 595 537,25 115 559,71 0,00 79 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

416 450,00 416 450,00 416 450,00 416 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

415 450,00 415 450,00 415 450,00 415 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 400,00 6 400,00 6 400,00 0,00 6 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 900,00 6 900,00 6 900,00 0,00 6 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 680,00 1 680,00 1 680,00 1 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 180,00 2 180,00 2 180,00 2 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

4300 Zakup usług pozostałych

4710
Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

4750
Wynagrodzenia nauczycieli
wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

80106
Inne formy wychowania
przedszkolnego

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

4040
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

4750
Wynagrodzenia nauczycieli
wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

80103
Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

4410 Podróże służbowe krajowe

4710
Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

zwiększenie

4

przed zmianą

zmniejszenie
4280 Zakup usług zdrowotnych

po zmianach

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Rodzaj zadania: Własne

z tego:

Z tego:

Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

z tego: z tego:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

17

0,00

0,00

0,00

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EB451890-0572-4BCB-BF40-9DBAF5F2BD9A. Podpisany Strona 7



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

5 882,00 5 882,00 5 882,00 5 882,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

517,00 517,00 517,00 517,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 399,00 6 399,00 6 399,00 6 399,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

477 600,97 477 600,97 476 700,97 126 588,00 350 112,97 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-625,69 -625,69 -625,69 -125,69 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

625,69 625,69 625,69 500,00 125,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

477 600,97 477 600,97 476 700,97 126 962,31 349 738,66 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

108 478,00 108 478,00 108 478,00 108 478,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-125,69 -125,69 -125,69 -125,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

108 352,31 108 352,31 108 352,31 108 352,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

97 000,00 97 000,00 97 000,00 0,00 97 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

96 500,00 96 500,00 96 500,00 0,00 96 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 662,97 1 662,97 1 662,97 0,00 1 662,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

125,69 125,69 125,69 0,00 125,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 788,66 1 788,66 1 788,66 0,00 1 788,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 342 487,95 1 322 487,95 1 320 877,95 543 173,70 777 704,25 0,00 1 610,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

-4 500,00 -4 500,00 -4 500,00 0,00 -4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 720,00 8 720,00 8 720,00 1 000,00 7 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 346 707,95 1 326 707,95 1 325 097,95 544 173,70 780 924,25 0,00 1 610,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

70 523,00 70 523,00 70 523,00 70 523,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

800,00 800,00 800,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71 323,00 71 323,00 71 323,00 71 323,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 813,00 10 813,00 10 813,00 10 813,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 913,00 10 913,00 10 913,00 10 913,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

103 000,00 103 000,00 103 000,00 0,00 103 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

108 000,00 108 000,00 108 000,00 0,00 108 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

116 700,00 116 700,00 116 700,00 0,00 116 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

118 700,00 118 700,00 118 700,00 0,00 118 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

220,00 220,00 220,00 0,00 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 520,00 1 520,00 1 520,00 0,00 1 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

4260 Zakup energii

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

4440
Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

80148
Stołówki szkolne i
przedszkolne zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wynagrodzenia nauczycieli
wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

po zmianach

przed zmianą

80113 Dowożenie uczniów do szkół

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

4750

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

z tego:

4

Nazwa Plan Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

z tego:

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

17

0,00

0,00

0,00

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EB451890-0572-4BCB-BF40-9DBAF5F2BD9A. Podpisany Strona 8



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

17 497,00 17 497,00 17 497,00 0,00 17 497,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 497,00 13 497,00 13 497,00 0,00 13 497,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

708,00 708,00 708,00 708,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

808,00 808,00 808,00 808,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

666 678,27 516 678,27 507 078,27 5 050,00 502 028,27 0,00 9 600,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 -550,00 -2 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

666 678,27 516 678,27 504 078,27 4 500,00 499 578,27 0,00 12 600,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

151 678,27 151 678,27 142 078,27 5 050,00 137 028,27 0,00 9 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 -550,00 -2 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

151 678,27 151 678,27 139 078,27 4 500,00 134 578,27 0,00 12 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 600,00 9 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 600,00 12 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

550,00 550,00 550,00 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-550,00 -550,00 -550,00 -550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 500,00 43 500,00 43 500,00 0,00 43 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 450,00 -2 450,00 -2 450,00 0,00 -2 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 050,00 41 050,00 41 050,00 0,00 41 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 931 723,77 1 931 723,77 1 255 663,00 862 940,00 392 723,00 0,00 295 648,43 380 412,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 659,78 -1 659,78 -1 659,78 -125,66 -1 534,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 213,78 5 213,78 1 659,78 0,00 1 659,78 0,00 3 554,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 935 277,77 1 935 277,77 1 255 663,00 862 814,34 392 848,66 0,00 299 202,43 380 412,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 200,00 14 200,00 14 200,00 0,00 14 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

870 360,00 870 360,00 869 100,00 773 140,00 95 960,00 0,00 1 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 334,12 -1 334,12 -1 334,12 0,00 -1 334,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 534,12 1 534,12 1 534,12 0,00 1 534,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

870 560,00 870 560,00 869 300,00 773 140,00 96 160,00 0,00 1 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
2910

Zwrot dotacji oraz płatności
wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub
wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o
których mowa w art. 184
ustawy, pobranych nienależnie
lub w nadmiernej wysokości

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
85219 Ośrodki pomocy społecznej

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
852 Pomoc społeczna

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

85213

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre
świadczenia z pomocy
społecznej oraz za osoby
uczestniczące w zajęciach w
centrum integracji społecznej

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4120

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4260 Zakup energii

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
85154

Przeciwdziałanie
alkoholizmowi

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie
3030

Różne wydatki na rzecz osób
fizycznych

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie
4710

Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
851 Ochrona zdrowia

przed zmianą

Plan

z tego:

Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Z tego:

z tego: z tego:

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

17

0,00

0,00

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

po zmianach

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4300 Zakup usług pozostałych

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Rodzaj zadania: Własne

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EB451890-0572-4BCB-BF40-9DBAF5F2BD9A. Podpisany Strona 9



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 700,00 2 700,00 2 700,00 0,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 048,31 15 048,31 15 048,31 0,00 15 048,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-134,12 -134,12 -134,12 0,00 -134,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 914,19 14 914,19 14 914,19 0,00 14 914,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 951,69 17 951,69 17 951,69 0,00 17 951,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 534,12 1 534,12 1 534,12 0,00 1 534,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 485,81 19 485,81 19 485,81 0,00 19 485,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 400,00 1 400,00 1 400,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-900,00 -900,00 -900,00 0,00 -900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

95 763,00 95 763,00 95 763,00 89 800,00 5 963,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-125,66 -125,66 -125,66 -125,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

125,66 125,66 125,66 0,00 125,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

95 763,00 95 763,00 95 763,00 89 674,34 6 088,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 200,00 4 200,00 4 200,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-125,66 -125,66 -125,66 -125,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 074,34 4 074,34 4 074,34 4 074,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 663,00 1 663,00 1 663,00 0,00 1 663,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

125,66 125,66 125,66 0,00 125,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 788,66 1 788,66 1 788,66 0,00 1 788,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

81 332,00 81 332,00 0,00 0,00 0,00 0,00 81 332,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 554,00 3 554,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 554,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

84 886,00 84 886,00 0,00 0,00 0,00 0,00 84 886,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

81 332,00 81 332,00 0,00 0,00 0,00 0,00 81 332,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 554,00 3 554,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 554,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

84 886,00 84 886,00 0,00 0,00 0,00 0,00 84 886,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 900,00 18 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 400,00 10 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 300,00 29 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 900,00 18 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 400,00 10 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 300,00 29 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 900,00 18 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 400,00 10 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 300,00 29 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
3240 Stypendia dla uczniów

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
854

Edukacyjna opieka
wychowawcza

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
85415

Pomoc materialna dla uczniów
o charakterze socjalnym

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
85230 Pomoc w zakresie dożywiania

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie
3110 Świadczenia społeczne

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4040

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4440

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4700

Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie
85228

Usługi opiekuńcze i
specjalistyczne usługi
opiekuńcze

po zmianach

zwiększenie
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4440

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4280 Zakup usług zdrowotnych

Rodzaj zadania: Własne

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Plan
na programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EB451890-0572-4BCB-BF40-9DBAF5F2BD9A. Podpisany Strona 10



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

6 709 990,08 3 025 430,74 3 020 430,74 618 584,07 2 401 846,67 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 3 684 559,34 3 684 559,34 0,00 0,00

-4 068,33 -4 068,33 -4 068,33 -1 068,33 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 068,33 4 068,33 4 068,33 0,00 4 068,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 709 990,08 3 025 430,74 3 020 430,74 617 515,74 2 402 915,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 3 684 559,34 3 684 559,34 0,00 0,00

1 607 746,61 1 607 746,61 1 607 746,61 95 575,07 1 512 171,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-251,37 -251,37 -251,37 -251,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

251,37 251,37 251,37 0,00 251,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 607 746,61 1 607 746,61 1 607 746,61 95 323,70 1 512 422,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75 600,00 75 600,00 75 600,00 75 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-251,37 -251,37 -251,37 -251,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75 348,63 75 348,63 75 348,63 75 348,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 662,97 1 662,97 1 662,97 0,00 1 662,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

251,37 251,37 251,37 0,00 251,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 914,34 1 914,34 1 914,34 0,00 1 914,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 200,00 20 200,00 20 200,00 0,00 20 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 200,00 20 200,00 20 200,00 0,00 20 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 200,00 10 200,00 10 200,00 0,00 10 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 200,00 12 200,00 12 200,00 0,00 12 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

614 207,31 614 207,31 609 207,31 523 009,00 86 198,31 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-816,96 -816,96 -816,96 -816,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

816,96 816,96 816,96 0,00 816,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

614 207,31 614 207,31 609 207,31 522 192,04 87 015,27 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400 984,00 400 984,00 400 984,00 400 984,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-816,96 -816,96 -816,96 -816,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400 167,04 400 167,04 400 167,04 400 167,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

90017
Zakłady gospodarki
komunalnej

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4210

Zakup materiałów i
wyposażenia

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4440

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie
90004

Utrzymanie zieleni w miastach
i gminach

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie
90002

Gospodarka odpadami
komunalnymi

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4010

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

17

3 298 474,42

0,00

0,00

3 298 474,42

0,00

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00przed zmianą

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

Zakup usług pozostałych

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenieZakup materiałów i
wyposażenia

4300

90005
Ochrona powietrza
atmosferycznego i klimatu

4210

zwiększenie

4

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego:

Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

z tego: z tego:

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EB451890-0572-4BCB-BF40-9DBAF5F2BD9A. Podpisany Strona 11



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

10 809,31 10 809,31 10 809,31 0,00 10 809,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

816,96 816,96 816,96 0,00 816,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 626,27 11 626,27 11 626,27 0,00 11 626,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

979 763,10 921 855,96 243 855,96 0,00 243 855,96 678 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57 907,14 57 907,14 0,00 0,00

-7 700,00 -7 700,00 -7 700,00 0,00 -7 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 700,00 10 700,00 10 700,00 6 200,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

982 763,10 924 855,96 246 855,96 6 200,00 240 655,96 678 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57 907,14 57 907,14 0,00 0,00

737 855,96 737 855,96 155 855,96 0,00 155 855,96 582 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

739 355,96 739 355,96 157 355,96 0,00 157 355,96 582 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 660,00 23 660,00 23 660,00 0,00 23 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 160,00 22 160,00 22 160,00 0,00 22 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

93 000,00 93 000,00 93 000,00 0,00 93 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

149 907,14 92 000,00 88 000,00 0,00 88 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57 907,14 57 907,14 0,00 0,00

-6 200,00 -6 200,00 -6 200,00 0,00 -6 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 700,00 7 700,00 7 700,00 6 200,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

151 407,14 93 500,00 89 500,00 6 200,00 83 300,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57 907,14 57 907,14 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 200,00 6 200,00 6 200,00 6 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 200,00 6 200,00 6 200,00 6 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 200,00 -6 200,00 -6 200,00 0,00 -6 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

68 800,00 68 800,00 68 800,00 0,00 68 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

62 552 256,77 37 355 097,15 33 933 419,58 20 306 504,94 13 626 914,64 810 000,00 1 444 609,43 687 068,14 0,00 480 000,00 25 197 159,62 25 197 159,62 0,00 0,00

-211 397,59 -211 397,59 -210 266,43 -36 873,30 -173 393,13 0,00 -1 131,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

241 795,59 241 795,59 224 841,59 54 244,00 170 597,59 0,00 16 954,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

62 582 654,77 37 385 495,15 33 947 994,74 20 323 875,64 13 624 119,10 810 000,00 1 460 432,27 687 068,14 0,00 480 000,00 25 197 159,62 25 197 159,62 0,00 0,00

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4210

Zakup materiałów i
wyposażenia

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4260

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Wydatki razem:

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4430 Różne opłaty i składki

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
92195 Pozostała działalność

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie
4170 Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup energii

po zmianach

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie
921

Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie
92109

Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

przed zmianą

zwiększenie

4

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

4440
Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Rodzaj zadania: Własne

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 454 881,10

3 454 881,10

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

17

0,00

0,00

0,00

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Z tego:

z tego:

Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

z tego: z tego:

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EB451890-0572-4BCB-BF40-9DBAF5F2BD9A. Podpisany Strona 12



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

174 058,00 174 058,00 174 058,00 167 216,12 6 841,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 005,48 -1 005,48 -1 005,48 -1 005,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 005,48 1 005,48 1 005,48 0,00 1 005,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

174 058,00 174 058,00 174 058,00 166 210,64 7 847,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

174 058,00 174 058,00 174 058,00 167 216,12 6 841,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 005,48 -1 005,48 -1 005,48 -1 005,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 005,48 1 005,48 1 005,48 0,00 1 005,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

174 058,00 174 058,00 174 058,00 166 210,64 7 847,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

143 500,00 143 500,00 143 500,00 143 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 005,48 -1 005,48 -1 005,48 -1 005,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

142 494,52 142 494,52 142 494,52 142 494,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 651,88 6 651,88 6 651,88 0,00 6 651,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 005,48 1 005,48 1 005,48 0,00 1 005,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 657,36 7 657,36 7 657,36 0,00 7 657,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 050,00 52 050,00 52 050,00 29 791,00 22 259,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 005,95 -7 005,95 -7 005,95 -7 005,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 588,95 7 588,95 7 588,95 2 850,00 4 738,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 633,00 52 633,00 52 633,00 25 635,05 26 997,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 552,00 50 552,00 50 552,00 29 791,00 20 761,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 005,95 -7 005,95 -7 005,95 -7 005,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 005,95 7 005,95 7 005,95 2 850,00 4 155,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 552,00 50 552,00 50 552,00 25 635,05 24 916,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 500,00 24 500,00 24 500,00 24 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 400,00 -5 400,00 -5 400,00 -5 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 100,00 19 100,00 19 100,00 19 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 691,00 4 691,00 4 691,00 4 691,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 424,90 -1 424,90 -1 424,90 -1 424,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 266,10 3 266,10 3 266,10 3 266,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600,00 600,00 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-181,05 -181,05 -181,05 -181,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

418,95 418,95 418,95 418,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 850,00 2 850,00 2 850,00 2 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 850,00 2 850,00 2 850,00 2 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 771,00 19 771,00 19 771,00 0,00 19 771,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 218,39 2 218,39 2 218,39 0,00 2 218,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 989,39 21 989,39 21 989,39 0,00 21 989,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 927,56 1 927,56 1 927,56 0,00 1 927,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 927,56 1 927,56 1 927,56 0,00 1 927,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki
bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

4300 Zakup usług pozostałych

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

75108 Wybory do Sejmu i Senatu

4440
Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

751

Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz
sądownictwa

zwiększenie

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

75011 Urzędy wojewódzkie

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
750 Administracja publiczna

po zmianach

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Rodzaj zadania: Zlecone

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

17

0,00

0,00

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EB451890-0572-4BCB-BF40-9DBAF5F2BD9A. Podpisany Strona 13



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

990,00 990,00 990,00 0,00 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10,00 10,00 10,00 0,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

583,00 583,00 583,00 0,00 583,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

583,00 583,00 583,00 0,00 583,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

583,00 583,00 583,00 0,00 583,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

583,00 583,00 583,00 0,00 583,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 206 714,00 3 206 714,00 346 981,00 309 700,00 37 281,00 0,00 2 859 733,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-16 125,66 -16 125,66 -650,00 -650,00 0,00 0,00 -15 475,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 617,66 20 617,66 20 617,66 20 000,00 617,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 211 206,00 3 211 206,00 366 948,66 329 050,00 37 898,66 0,00 2 844 257,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 182 536,00 3 182 536,00 322 803,00 309 700,00 13 103,00 0,00 2 859 733,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-16 125,66 -16 125,66 -650,00 -650,00 0,00 0,00 -15 475,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 245,66 20 245,66 20 245,66 20 000,00 245,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 186 656,00 3 186 656,00 342 398,66 329 050,00 13 348,66 0,00 2 844 257,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 859 733,00 2 859 733,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 859 733,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15 475,66 -15 475,66 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 475,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 844 257,34 2 844 257,34 0,00 0,00 0,00 0,00 2 844 257,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-650,00 -650,00 -650,00 -650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 350,00 4 350,00 4 350,00 4 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

235 500,00 235 500,00 235 500,00 235 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

255 500,00 255 500,00 255 500,00 255 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 300,00 5 300,00 5 300,00 0,00 5 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120,00 120,00 120,00 0,00 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 420,00 5 420,00 5 420,00 0,00 5 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 663,00 1 663,00 1 663,00 0,00 1 663,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

125,66 125,66 125,66 0,00 125,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 788,66 1 788,66 1 788,66 0,00 1 788,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 735,00 22 735,00 22 735,00 0,00 22 735,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

372,00 372,00 372,00 0,00 372,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 107,00 23 107,00 23 107,00 0,00 23 107,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4440

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie85513

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre
świadczenia rodzinne oraz za
osoby pobierające zasiłki dla
opiekunów

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4110

Składki na ubezpieczenia
społeczne

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie
4300 Zakup usług pozostałych

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

17

0,00

0,00

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Z tego:

z tego:

Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

z tego: z tego:

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
3110 Świadczenia społeczne

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4040

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie
75110

Referenda ogólnokrajowe i
konstytucyjne

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4210

Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
855 Rodzina

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie
85502

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia
społecznego

zwiększenie

4

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

4410 Podróże służbowe krajowe

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Rodzaj zadania: Zlecone

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EB451890-0572-4BCB-BF40-9DBAF5F2BD9A. Podpisany Strona 14



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

22 735,00 22 735,00 22 735,00 0,00 22 735,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

372,00 372,00 372,00 0,00 372,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 107,00 23 107,00 23 107,00 0,00 23 107,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 727 090,09 5 727 090,09 1 094 732,94 506 707,12 588 025,82 1 697 252,00 2 935 105,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-24 137,09 -24 137,09 -8 661,43 -8 661,43 0,00 0,00 -15 475,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 212,09 29 212,09 29 212,09 22 850,00 6 362,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 732 165,09 5 732 165,09 1 115 283,60 520 895,69 594 387,91 1 697 252,00 2 919 629,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach

0,00zwiększenie

0,00

zmniejszenie
Wydatki razem:

przed zmianą

po zmianach

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4130

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Plan
na programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Rodzaj zadania: Zlecone

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EB451890-0572-4BCB-BF40-9DBAF5F2BD9A. Podpisany Strona 15



Rozdział Paragraf

Plan przed
zmianą Zmiana

Plan po
zmianie Rodzaj

75814 2100 130 448,98 16 444,00 146 892,98 Własne

852 85231 2080 16 500,00 0,00 16 500,00 Zlecone

146 948,98 16 444,00 163 392,98

Kwota Kwota Rodzaj

80153 4350 153,98 0,00 153,98 Własne

80101 4750 34 928,00 4 131,00 39 059,00 Własne

80103 4750 4 257,00 859,00 5 116,00 Własne

39 338,98 4 990,00 44 328,98

80101 4750 82 218,00 10 327,00 92 545,00 Własne

80103 4750 3 010,00 610,00 3 620,00 Własne

80106 4750 5 882,00 517,00 6 399,00 Własne

91 110,00 11 454,00 102 564,00

85231 3290 16 500,00 0,00 16 500,00 Zlecone

16 500,00 0,00 16 500,00

146 948,98 16 444,00 163 392,98

Publiczna Szkoła Podstawowa
w Celestynowie

801

Razem wydatki

Gminny Ośrodek Pomocy
Społecznej w Sławnie

852

801

758

Plan dochodów i wydatków
FUNDUSZU POMOCY NA 2023 ROK

Razem dochody

Dział

Dział

801

801

801

Publiczna Szkoła Podstawowa
w Sławnie

801

Dochody

Wydatki w podziale na jednostki realizujące
ParagrafRozdział

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 80/23

Wójta Gminy Sławno

z dnia 27 września 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EB451890-0572-4BCB-BF40-9DBAF5F2BD9A. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Uzasadnienie do zmian w budżecie wprowadzonych 

Zarządzeniem Wójta Gminy z dnia  27  września 2023 r. 

 

 

Zmiany  w dochodach: 

1.Wprowadzono zwiększenie dotacji Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego w Łodzi zgodnie z 

decyzją Nr FB-I.3111.2.290.2023 z dnia 14 września 2023 r. o kwotę 3.554,00 zł  

przeznaczonej na realizację programu „Posiłek w szkole i w domu”. 

2.Wprowadzono  zwiększenie dotacji Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego w Łodzi zgodnie 

z decyzją Nr FB-I.3111.3.150.2023 z dnia 11 września 2023 r. o kwotę 10.400,00 zł 

przeznaczoną na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym 

dla uczniów 

3. Wprowadzono kwotę 16.944,00 zł  zgodnie z pismem Ministerstwa Finansów na 

wsparcie jst w realizacji dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, 

wychowaniem i opieką na dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy  

4. Wprowadzono kwotę 583,00 zł  zgodnie z decyzją Krajowego Biura Wyborczego 

Delegatura Skierniewice przeznaczoną na finansowanie zadań związanych z 

przygotowaniem 

 i przeprowadzeniem referendum ogólnokrajowego  

5. Wprowadzono zwiększenie dotacji Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego w Łodzi  zgodnie 

z decyzją FB-I.3111.2.308.2023 z dnia 20 września 2023r. o kwotę 372,00 zł przeznaczoną 

na opłacenie składki na ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne oraz zasiłek opiekuna 

6. Wprowadzono zwiększenie dotacji Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego w Łodzi zgodnie 

z decyzją FB-I.3111.2.316.2023 z dnia 26 września 2023r. o kwotę 4.120,00 zł  

przeznaczoną na realizację jednorazowego świadczenia z tytułu urodzenia dziecka „ Za 

życiem ” 

Dostosowano załącznik planu FUNDUSZU POMOCY. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EB451890-0572-4BCB-BF40-9DBAF5F2BD9A. Podpisany Strona 1



Zmiany  w wydatkach: 

Wprowadzono środki z dotacji. 
Dokonano przesunięcia między rozdziałami i paragrafami w ramach działu w celu 
dostosowania planu do potrzeb jednostek. 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EB451890-0572-4BCB-BF40-9DBAF5F2BD9A. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 80/23 WÓJTA GMINY SŁAWNO z dnia 27 września 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 4
	lit. b w § 1 pkt 4


	§ 2
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie




